
                              2021年1月14日 

 

２月５日（金）「大阪松竹座狂言の会」上演についてのお知らせ 

 

 日頃より大阪松竹座をご愛顧賜り、心より感謝申し上げます。 

  

このたびの緊急事態宣言の発出に伴う行政よりの協力依頼を受けまして、大阪松竹座  

２月５日（金）「大阪松竹座 狂言の会」の開演時間を下記の通り変更して上演いたしま

す。  

 

２月５日（金）大阪松竹座 狂言の会 開演時間変更  

午後６時３０分開演→午後５時３０分開演 に変更し、午後８時までに終演いたします。 

 

 

皆様には多大なるご迷惑、ご面倒をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますと

ともに、引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

なお、今後の政府や自治体などの発表を踏まえて、急遽変更する場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。  

 

 

松竹株式会社 


